[image: ]

MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. Prefeito José Luis Rici para que determine ao departamento competente a instalação de redutor de velocidade na avenida Papa João Paulo II em frente ao mercado São Domingo, no Sonho Nosso II
[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi indagado por moradores que estão preocupados com a velocidade de veículos que passam pelo local. Com o objetivo de evitar acidentes, solicito ao poder público a instalação do dispositivo.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2023.

EDNALDO BARBOSA PEREIRA
Vereador

image1.png
PROTOCOLO $4/2023 - 02/02/2023 17:01 - LILIANE